
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sprawowanie nadzoru inwestorskiego dla zadania pod nazwą „Prace konserwatorskie i remontowe zespołu dworsko-

parkowego w Biskupicach”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radziejowski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Radziejowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869966

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 17

1.4.2.) Miejscowość: Radziejów

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@radziejow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.radziejow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00504942

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00493745

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
8.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki
udziału w postepowaniu dotyczące:
8.1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie,
8.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów – zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie,
8.1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – zamawiający nie określa warunku w w.w. 
8.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej – zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
8.1.4.1. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie), sprawował w sposób należyty nadzór nad co najmniej jednym zadaniem inwestycyjnym
polegającym na sprawowaniu nadzoru nad pracami zawartymi w dokumentacji, którą jest program prac konserwatorskich
oraz przedmiar robót.
8.1.4.2. dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia i skieruje do jego realizacji:
a) co najmniej 1 osobę, która będzie posiadać uprawnienia do sprawowania nadzoru nad pracami konserwatorskimi i która:
- posiada uprawnienia budowlane do wykonywania nadzoru inwestorskiego z kwalifikacjami z art., 37c ustawy o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2022 poz. 840 t.j.)
b) co najmniej 1 osobę, która będzie posiadać uprawnienia do sprawowania nadzoru w specjalności instalacyjno-
inżynieryjnej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00504942/01 z dnia 2024-09-18

2024-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wyżej wymienione osoby powinny posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (dalej uPb. Dz. U. z 2023r. poz. 682 t.j.) oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia
2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U.
z 2019r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów . Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie,
określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały
uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jedn.
Dz. U. z 2023 r. poz. 334 t.j. ).
8.3. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że
wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze
wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Po zmianie: 
8.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki
udziału w postepowaniu dotyczące:
8.1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym – zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie,
8.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów – zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie,
8.1.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej – zamawiający nie określa warunku w w.w. 
8.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej – zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
8.1.4.1. w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie), sprawował w sposób należyty nadzór nad co najmniej jednym zadaniem inwestycyjnym
polegającym na sprawowaniu nadzoru nad pracami zawartymi w dokumentacji, którą jest program prac konserwatorskich
oraz przedmiar robót.
8.1.4.2. dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia i skieruje do jego realizacji:
a) co najmniej 1 osobę, która będzie posiadać uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do sprawowania
nadzoru nad pracami na obiekcie zabytkowym z kwalifikacjami z art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad
zabytkami,
b) co najmniej 1 osobę, która będzie posiadać uprawnienia do sprawowania nadzoru w specjalności instalacyjno-
inżynieryjnej.

Wyżej wymienione osoby powinny posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane (dalej uPb. Dz. U. z 2023r. poz. 682 t.j.) oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia
2019r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U.
z 2019r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów . Zgodnie z art. 12a ustawy Prawo budowlane samodzielne funkcje techniczne w budownictwie,
określone w art. 12 ust. 1 ustawy mogą również wykonywać osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały
uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych. Regulację odrębną stanowią przepisy ustawy z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tekst jedn.
Dz. U. z 2023 r. poz. 334 t.j. ).
8.3. Oceniając zdolność techniczną lub zawodową, zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że
wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w
szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze
wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-09-19 10:00

Po zmianie: 
2024-10-07 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-09-19 10:30

Po zmianie: 
2024-10-07 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00504942/01 z dnia 2024-09-18

2024-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-10-17

Po zmianie: 
2024-11-05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00504942/01 z dnia 2024-09-18

2024-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sprawowanie nadzoru inwestorskiego dla zadania pod nazwą „Prace konserwatorskie i remontowe zespołu dworsko-parkowego w Biskupicach”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radziejowski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Radziejowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869966
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Radziejów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@radziejow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.radziejow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00504942
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00493745
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-09-18T09:21:12+0000




